

Protokół
z obrad Zarządu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej
odbytych w dniu 26 września 2022 roku

Obrady Zarządu ZGZZ, które odbyły się w dniu 26 września 2022 roku w trybie telekonferencji, prowadził Pan Rafał Gronicz – Przewodniczący Zarządu. Stwierdził, że spośród ośmiu członków Zarządu w obradach bierze udział 6 (sześć) osób, co stanowi kworum upoważnione do podejmowania prawomocnych decyzji (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Ad 1

Przyjęcie protokołu z obrad Zarządu w dniu 29 sierpnia 2022 r.

Przewodniczący Zarządu zapytał, czy wszyscy dostali protokół i czy zgadzają się z jego treścią. Zastrzeżeń ani uwag nie było, wobec czego Przewodniczący poddał pod głosowanie wnioski o przyjęcie protokołu. Wynik: 6 „za”, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu. Protokół przyjęto jednogłośnie.

Ad 2.

Zapoznanie z Uchwałą nr VI/66/2022 Regionalnej Izby Obrachunkowej z dnia 23 września 2022 roku w sprawie opinii o przedłożonej przez Zarząd ZGZZ informacji o przebiegu wykonania planu finansowego ZGZZ za I półrocze 2022 roku.

Z treścią uchwały zapoznana zebranych Główna Księgowa. Stwierdziła, że opinia jest pozytywna i nie zawiera żadnych uwag. Przewodniczący Zarządu polecił wysłać dokument do członków Zgromadzenia Związku Gmin Zgorzeleckiej w celu zapoznania.

Ad 3

Zapoznanie z wynikiem konsultacji społecznych Projektu Programu współpracy na rok 2023 Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Dyrektor Biura Związku powiedział, że w dniu 23 września zakończyły się konsultacje dotyczące Programu Współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz działalności pożytku publicznego. Nikt nie zgłosił swoich propozycji, wskutek czego Zgromadzenie może podjąć uchwałę o przyjęcie przedmiotowego Programu w proponowanym kształcie. Przewodniczący Zarządu polecił wysłać dokument do członków Zgromadzenia Związku Gmin Zgorzeleckiej w celu zapoznania.

Ad 4

Zarządzenie nr 11/2022 Przewodniczącego Zarządu związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.

Dyrektor Biura powiedział, że Przewodniczący Zarządu ZGZZ podpisał ww. zarządzenie, co pozwoli przeprowadzić postępowanie w trybie otwartego konkursu ofert na wyłonienie podmiotu OPP, który będzie prowadził schronisko dla zwierząt małych w Dłużynie Górnej w latach 2023-2025

Ad 5.

Projekt uchwały Zgromadzenia ZGZZ w sprawie:

a) Ustalenia składki członkowskiej na 2023 rok.

Z projektem uchwały zapoznana zebranych Główna Księgowa Związku. Powiedziała, że w związku z Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi trzeba będzie dodatkowo zatrudnić dwie osoby w schronisku dla zapewnienia całodobowej obecności obsługi w obiekcie. Wymusiło to podwyżkę składkę członkowską w części dotyczącej utrzymania schroniska o 18 procent. Wyniesie ona 7,21 zł od statystycznego mieszkańca gminy – członka Związku. Na funkcjonowanie Związku przewidziana jest składka w wysokości 2,46 zł, czyli o prognozowany wskaźnik inflacji.

b) Zmian do budżetu Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej na 2022 rok.

Ze zmianami do budżetu zapoznana zebranych Główna Księgowa Związku. Przewodniczący zapytał, czy wszyscy otrzymali dokument i czy ktoś zgłasza do niego uwagi. Nie było, wobec czego poddał go pod głosowanie. Wynik: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu. Projekt uchwały przyjęto bezwzględną ilością głosów.

c) Zmian do WPF Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej.

Ze zmianami do WPF zapoznana zebranych Główna Księgowa Związku. Przewodniczący zapytał, czy wszyscy otrzymali dokument i czy ktoś zgłasza do niego uwagi. Nie było, wobec czego poddał go pod głosowanie. Wynik: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu. Projekt uchwały przyjęto bezwzględną ilością głosów.

d) Przyjęcia Programu Współpracy z Organizacjami Pożytku Publicznego.

Z projektem uchwały zapoznał Dyrektor Biura Związku. Przewodniczący zapytał, czy wszyscy otrzymali dokument i czy ktoś zgłasza do niego uwagi. Nie było, wobec czego poddał go pod głosowanie. Wynik: 6 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosu. Projekt uchwały przyjęto bezwzględną ilością głosów.

Ad 6.

Sprawy różne:

Dyskusja nad działaniami mającymi na celu realizację założeń wynikających z „Transgranicznej koncepcji organizacji publicznego transportu zbiorowego na obszarze Związku Gmin Ziemi Zgorzeleckiej”.

Ten punkt programu został przeniesiony na następne obrady Zarządu, na które zostanie zaproszony Starosta Zgorzelecki.

Ad 7

Wolne wnioski.

Zarząd postanowił, że podczas kolejnych obrad, które odbędą się z udziałem Starosty Zgorzeleckiego, należy omówić problem zaopatrzenia w opał szkołom, przedszkolom i innym instytucjom podległym samorządowym gminnym i powiatowemu.

Więcej wniosków nie było, wobec czego Przewodniczący Zarządu stwierdził wyczerpanie porządku dnia i zakończył obrady.

Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokołował: Janusz Grzeszczuk

